



Утверждаю  
Генеральный директор ТОО "ЖЭС"  
Джарбулов А.Б.  
Приказ № 168 от 19 мая 2020г

ДОПОЛНЕНИЯ И ИЗМЕНЕНИЯ №9 к Перечню  
товаров, работ и услуг на 2020 год.

№	Наименование	Ед. изм.	Всего	Цена за единицу т.тг без НДС	Сумма всего т.тг без НДС	Срок закупок	Способ закупок
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Зажимы клиновые для провода (МК-2, МК-3)	шт	2	31,25	62,5	в течение года	Один источник
2	Стяжное устройство	шт	1	104,500	104,5	в течение года	Один источник
3	Поролон 10см	м2	10	6,697	66,97	в течение года	Один источник
4	Дермантин (черный)	пог.м	15	1,965	29,475	в течение года	Один источник
5	Саморезы 30мм	пачка	2	1,786	3,572	в течение года	Один источник
6	ДВП 5,5мм	шт	7	4,465	31,255	в течение года	Один источник
7	Доски (6000*200мм) 48мм	шт	9	4,465	40,185	в течение года	Один источник
8	Цемент	тн	30	23,000	690	в течение года	Ценовые
9	Триммер электрический	шт	1	36,733	36,733	в течение года	Один источник
10	Топор (усиленная сталь, 1400гр, длинная ручка)	шт	2	5,893	11,786	в течение года	Один источник
11	Мегоомметр ПСИ-2500	шт	2	112,000	224	в течение года	Один источник
12	Бумага наждачная №0,1 (шкурка)	м	5	2,143	10,715	в течение года	Один источник
13	Термостойкий силиконовый герметик	шт	15	1,608	24,12	в течение года	Один источник
14	Пена монтажные	бал.	5	1,983	9,915	в течение года	Один источник
15	Круг отрезной по металлу 180*1,8*22,2	шт	15	0,418	6,27	в течение года	Один источник
16	Диск алмазный отрезной 180*22,2	шт	3	3,215	9,645	в течение года	Один источник
17	Диск алмазный отрезной сплошной 180*22,2	шт	9	3,750	33,75	в течение года	Один источник
18	Диск алмазный сегментный 180*22,2	шт	10	6,429	64,29	в течение года	Один источник
19	Леска строительная	шт	5	0,375	1,875	в течение года	Один источник

20	Диск алмазный отрезной сплошной ультратонкий	шт	2	8,036	16,072	в течение года	Один источник
21	Черенок для лопат и вил	шт	8	0,643	5,144	в течение года	Один источник
22	Серп	шт	3	1,822	5,466	в течение года	Один источник
23	Шланг поливочный армированный	шт	3	16,072	48,216	в течение года	Один источник
24	Секатор	шт	3	2,036	6,108	в течение года	Один источник
25	Вилы	шт	3	2,572	7,716	в течение года	Один источник
26	Замок навесной	шт	5	1,179	5,895	в течение года	Один источник
27	Швабра деревянная	шт	8	0,483	3,864	в течение года	Один источник
28	Вакуумный выключатель 10 кВ	шт	5	1318,335	6591,675	в течение года	Ценовые
29	Ячейка КСО с вакуумным выключателем	шт	5	4283,000	21415	в течение года	Тендер
30	Ячейка КСО-2-10 с разъединителем РВЗ-10	шт	3	464,600	1393,8	в течение года	Ценовые
31	Блочно-модульное здание на 20 ячеек	шт	1	18456,680	18456,68	в течение года	Тендер
32	Счетчик активной электроэнергии однофазный многофункциональный типа DDZ1513	шт	142	26,603	3777,626	в течение года	Ценовые
33	Розетка двойная	шт	10	0,416	4,16	в течение года	Один источник
34	Розетка двойная открытой установки	шт	10	0,354	3,54	в течение года	Один источник
35	Выключатель 1 клавишный	шт	10	0,306	3,06	в течение года	Один источник
36	Выключатель 2 клавишный	шт	10	0,319	3,19	в течение года	Один источник
37	Лампы энергосберегающий LED A60 15w 230v	шт	20	0,485	9,7	в течение года	Один источник
38	Лампы энергосберегающий LED T118 40w 230v	шт	25	1,880	47	в течение года	Один источник
39	Болт с гайкой (шайба) M24x80	шт	150	0,581	87,15	в течение года	Один источник
40	Болт с гайкой (шайба) M20x60	шт	150	0,447	67,05	в течение года	Один источник
41	Болт с гайкой (шайба) M16x40	шт	100	0,224	22,4	в течение года	Один источник
42	Крышки коробки ГАЗ	шт	1	17,000	17	в течение года	Один источник
43	Вариатор ГАЗ	шт	1	2,000	2	в течение года	Один источник
44	Кранник ГАЗ	шт	1	2,000	2	в течение года	Один источник
45	Хомуты и шланги ГАЗ	шт	1	2,000	2	в течение года	Один источник
46	Датчик ГАЗ	шт	2	1,700	3,4	в течение года	Один источник
47	Рулевая колонка ВАЗ	шт	12	20,0	240	в течение года	Один источник
48	Бензонасос ВАЗ	шт	1	6,000	6	в течение года	Один источник
49	Крышка прокладки ВАЗ	шт	1	0,700	0,7	в течение года	Один источник
50	Лобовой сальник ВАЗ	шт	1	0,800	0,8	в течение года	Один источник
51	Термостат ВАЗ	шт	1	2,800	2,8	в течение года	Один источник
52	Помпа ВАЗ	шт	1	4,500	4,5	в течение года	Один источник
53	Крепление рычага ВАЗ	шт	1	2,500	2,5	в течение года	Один источник

54	Фильтр ВАЗ	шт	1	1,000	1	в течение года	Один источник
55	Шаровые ВАЗ	шт	4	2,500	10	в течение года	Один источник
56	Подшипник ВАЗ	шт	2	4,500	9	в течение года	Один источник
57	Амортизаторы задние ВАЗ	шт	2	4,000	8	в течение года	Один источник
58	Саленблоки верхние ВАЗ	шт	4	0,500	2	в течение года	Один источник
59	Рычажный саленблок ВАЗ	шт	1	4,000	4	в течение года	Один источник
60	Рулевая тяга для ВАЗ	шт	1	9,500	9,5	в течение года	Один источник
61	Карданный вал передний	шт	1	24,000	24	в течение года	Один источник
62	Глушитель 469 УАЗ	шт	1	6,000	6	в течение года	Один источник
63	Диск сцепления 417 УАЗ	шт	1	7,000	7	в течение года	Один источник
64	Насос водяной для ЗИЛ-130	шт	1	27,000	27	в течение года	Один источник
65	Ремень для ЗИЛ-130	шт	2	1,500	3	в течение года	Один источник
66	Рем.комплект ступицы для ЗИЛ-130	к-т	1	8,000	8	в течение года	Один источник
67	Шкворень ГАЗ	шт	1	7,500	7,5	в течение года	Один источник
68	Муфта скользящая 3-4 передачи ГАЗ	шт	1	6,000	6	в течение года	Один источник
69	Наконечник поперечной тяги	шт	2	2,500	5	в течение года	Один источник
70	Бендекс стартера для Газ	шт	1	3,500	3,5	в течение года	Один источник
71	Рем.комплект прокладок КПП	шт	1	0,700	0,7	в течение года	Один источник
72	Лопость	шт	1	3,500	3,5	в течение года	Один источник
73	Комплект цепи ГРМ	к-т	1	26,000	26	в течение года	Один источник
74	Кольца уплотнительные гильз	к-т	1	2,800	2,8	в течение года	Один источник
75	Набор прокладок ГАЗ	к-т	1	4,500	4,5	в течение года	Один источник
76	Сальник лобовой ГАЗ	шт	1	0,400	0,4	в течение года	Один источник
77	Сальникова набивка ГАЗ	шт	1	2,500	2,5	в течение года	Один источник
78	Шайба разбег вала	к-т	1	1,500	1,5	в течение года	Один источник
79	Клапан всасывающие	шт	8	1,000	8	в течение года	Один источник
80	Вкладыш коренной	шт	1	5,000	5	в течение года	Один источник
81	Масляный насос	шт	1	16,500	16,5	в течение года	Один источник
82	Феродо	шт	1	8,500	8,5	в течение года	Один источник
83	Рем.комплект корзины	к-т	1	3,500	3,5	в течение года	Один источник
84	Подшипник на КПП	шт	2	3,400	6,8	в течение года	Один источник
85	Блок шестеренок	шт	1	27,000	27	в течение года	Один источник
86	Первичный вал ГАЗ	шт	1	9,500	9,5	в течение года	Один источник
87	Игольчатый подшипник	к-т	1	1,000	1	в течение года	Один источник
88	Прокладка на КПП	к-т	1	0,600	0,6	в течение года	Один источник

89	Сальник на КПП	шт	1	0,400	0,4	в течение года	Один источник
90	Корзина для ГАЗ	шт	1	25,000	25	в течение года	Один источник
91	Антисептик (ЧП)	л	110	4,063	446,93	в течение года	Один источник
92	Мыло хозяйственное (ЧП)	шт	500	0,175	87,5	в течение года	Один источник
93	Перчатки резиновые (ЧП)	шт	150	0,112	16,8	в течение года	Один источник
94	Пульверизатор (ЧП)	шт	50	0,340	17	в течение года	Один источник
95	Доставка сжиженного газа для отопления по районам:				790,5	в течение года	Ценовые
	1. Мойынкумский РЭС	рейс	5	90,00	450		
	2. Сарысуский РЭС	рейс	3	53,50	160,5		
	3. Т.Рыскуловский РЭС	рейс	5	36,00	180		
96	Доставка сжиженного газа для автотранспорта	рейс	82	7,50	615	в течение года	Ценовые
97	Ящик ЯТП (УКП) 220/12	шт	1	11,680	11,68	в течение года	Один источник
98	Светильники герметичные НСП	шт	4	1,670	6,68	в течение года	Один источник
99	Шуруп кровельный 5,5x70 желтый	шт	80	0,027	2,16	в течение года	Один источник
100	Шуруп г/к 3,5*25 чистая резьба	шт	3000	0,00217	6,51	в течение года	Один источник
101	Диск по дереву 105мм	шт	2	0,919	1,838	в течение года	Один источник
102	Шуруп кровельный 6,3*51	шт	100	0,020	2,04	в течение года	Один источник
103	Пистолет для монтажной пены	шт	1	9,536	9,536	в течение года	Один источник
104	Пистолет для герметика (силикона)	шт	1	3,858	3,858	в течение года	Один источник
105	Первичный вал для МТЗ-80	шт	1	11,500	11,5	в течение года	Один источник
106	Ремень 1250 для МТЗ-80	шт	1	1,500	1,5	в течение года	Один источник
107	НШ-10	шт	1	8,500	8,5	в течение года	Один источник
108	Ферredo для МТЗ	шт	1	12,000	12	в течение года	Один источник
109	Игольчатый подшипник для МТЗ-80	шт	1	7,000	7	в течение года	Один источник
110	Подкачка МТЗ	шт	1	9,500	9,5	в течение года	Один источник
111	Водяной насос МТЗ	шт	1	17,500	17,5	в течение года	Один источник
112	Лапка сцепления МТЗ	шт	1	7,000	7	в течение года	Один источник
113	Суппорт	шт	2	5,000	10	в течение года	Один источник
114	Свечи в комплекте	шт	1	7,000	7	в течение года	Один источник
115	Масленный фильтр для УАЗ, Автовышка	шт	2	1,500	3	в течение года	Один источник
116	Прокладка паука для ТАРЗ	шт	1	3,000	3	в течение года	Один источник
117	Штуцер ТАРЗ	шт	1	3,000	3	в течение года	Один источник
118	Ремень большой, малый для ТАРЗ	шт	1	3,000	3	в течение года	Один источник
119	Щетка стартера для ТАРЗ	шт	1	1,500	1,5	в течение года	Один источник

120	Бендекс стартера для ТАРЗ	шт	1	2,500	2,5	в течение года	Один источник
121	Помпа ВАЗ	шт	1	3,500	3,5	в течение года	Один источник
122	Шкив ВАЗ	шт	1	2,000	2	в течение года	Один источник
123	Ремень ТРМ ВАЗ	шт	1	1,500	1,5	в течение года	Один источник
124	Шланг тормозной ВАЗ	шт	1	1,200	1,2	в течение года	Один источник
125	Кольцо поршня компрессора в комплекте	шт	1	1,500	1,5	в течение года	Один источник
126	Распределитель воздуха	шт	1	5,000	5	в течение года	Один источник
127	Фильтр топливный грубой очистки	шт	1	1,500	1,5	в течение года	Один источник

128	Прокладка компрессора	шт	1	1,000	1	в течение года	Один источник
129	Набор прокладок двигателя УАЗ	шт	1	3,000	3	в течение года	Один источник
130	Газораспределительный механизм двигателя в комплекте	шт	1	25,000	25	в течение года	Один источник
131	Натяжной ролик УАЗ	шт	2	2,200	4,4	в течение года	Один источник
132	Трос газа	шт	2	2,000	4	в течение года	Один источник
133	ГРМ УАЗ	шт	1	31,000	31	в течение года	Один источник
134	Сальник лобовой УАЗ	шт	1	0,700	0,7	в течение года	Один источник
135	Сальник кольца	шт	4	0,500	2	в течение года	Один источник
136	Прокладка крышки УАЗ, ВАЗ	шт	2	0,800	1,6	в течение года	Один источник
137	Кольца ГАЗ	к-т	1	11,000	11	в течение года	Один источник
138	Вкладыш ГАЗ	шт	1	8,000	8	в течение года	Один источник
139	Карандаш ГАЗ	шт	1	1,200	1,2	в течение года	Один источник
140	Прокладка паука для ГАЗ	шт	2	2,000	4	в течение года	Один источник
141	Набивка флажок	шт	1	1,000	1	в течение года	Один источник
142	Помпа ГАЗ	шт	3	8,500	25,5	в течение года	Один источник
143	Клопочки глушителя	шт	2	0,400	0,8	в течение года	Один источник
144	Транзистор	шт	1	3,800	3,8	в течение года	Один источник
145	Реле зарядки Газ	шт	1	1,700	1,7	в течение года	Один источник
146	Шоколадка ГАЗ	шт	1	1,300	1,3	в течение года	Один источник
147	Диодный мост ГАЗ	шт	1	2,700	2,7	в течение года	Один источник
148	Сальник лобовой ВАЗ	шт	2	0,500	1	в течение года	Один источник
149	Датчик распредвала	шт	1	2,800	2,8	в течение года	Один источник
150	Распредвал ВАЗ	шт	1	9,500	9,5	в течение года	Один источник
151	Кулочки	к-т	1	4,700	4,7	в течение года	Один источник
152	Комплект клапана	к-т	1	7,800	7,8	в течение года	Один источник
153	Звездочка	к-т	1	0,900	0,9	в течение года	Один источник
154	Успокоитель ВАЗ	шт	1	1,200	1,2	в течение года	Один источник
155	Башмак ВАЗ	шт	1	1,500	1,5	в течение года	Один источник
156	Сальник крышки ВАЗ	шт	1	1,500	1,5	в течение года	Один источник
157	Прокладка головки ВАЗ	шт	1	1,500	1,5	в течение года	Один источник
158	Прокладка поддона ВАЗ	шт	1	0,100	0,1	в течение года	Один источник
159	Сальник коробки ВАЗ	шт	1	0,500	0,5	в течение года	Один источник
160	Лампочка галогеновая	шт	1	0,650	0,65	в течение года	Один источник
161	Резина подвески ГАЗ	шт	1	1,500	1,5	в течение года	Один источник

162	Сальник хвостовика ГАЗ	шт	1	0,600	0,6	в течение года	Один источник
163	Сальник главного цилиндра ГАЗ	шт	1	1,100	1,1	в течение года	Один источник
164	Антисептик для рук с клапаном	л	10	2,233	22,33	в течение года	Один источник
165	Локтевой дозатор	шт	10	8,168	81,68	в течение года	Один источник
166	Головка блока Газ-53	шт	1	55	55	в течение года	Один источник
167	Бензопила	шт	5	43,000	215	в течение года	Один источник
<b>Итого</b>					<b>57496,76</b>		

Ведущий инженер Договорной группы ТОО "ЖЭС"



Кубегенова М.М.